
 

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від   26 квітня 2019  року №   55       ХХХУ сесії   сьомого скликання                             
    Баштанка    

 

Про депутатський запит депутата міської 

ради Кучеренко Т.В. щодо вирішення 

питання регулярного підвезення учнів  

 

 Розглянувши депутатський запит депутата міської ради Кучеренко Т.В. 

щодо вирішення питання регулярного підвезення учнів з с.Тарасівка та 

с.Горожани до навчальних закладів в с.Новосергіївка, відповідно до статті 25 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись статтями 

21,22 Закону України «Про статус депутатів місцевих рад», міська рада  

ВИРІШИЛА: 

1. Підтримати депутатський запит депутата міської ради Кучеренко Т.В. 

щодо вирішення питання регулярного підвезення учнів з с.Тарасівка та 

с.Горожани до навчальних закладів в с.Новосергіївка. 

           2. Доручити відділу освіти, молоді та спорту виконавчого комітету 

міської ради (Зеркаліна Г.Р.)  вжити заходів щодо забезпечення регулярного 

підвезення учнів з с.Тарасівка та с.Горожани до навчальних закладів в 

с.Новосергіївка та м.Баштанка. 

 

Міський голова                                                                                І. РУБСЬКИЙ 

 


